

**FIREBLOCK**

FIREBLOCK S.R.L.

Capitale Sociale € 40.000 I.V.

Strada Orbassano, 105

Frazione Gerbole - 10040 Volvera (TO)

P.Iva 06464240016

Spett.le

Comune di Buriasco

Via Gen.Da Bormida, 2

10060 BURIASCO

TO

destinazione merce

Comune di Buriasco

Via Gen.Da Bormida, 2

10060 BURIASCO

TO

BURIA

Offerta:

Numero	Del
25/04705DV	15/12/2025

Nostro riferimento:

Vostro riferimento:

Con la presente ci pregiamo sottoporVi la nostra migliore offerta per la seguente fornitura:

0121 56599

Descrizione				UM	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo Totale Netto
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA I SEMESTRE 2026								
MANUTENZIONE ORDINARIA								
CONTROLLO SEMESTRALE ESTINTORE - UNI 9994				PZ	50,00	1,90		95,00
CONTROLLO SEMEST.COMPL. IDRANTE DPR 547-UNI 10779				PZ	14,00	1,90		26,60
MANUTENZIONE STRAORDINARIA								
N. 9 ESTINTORI A POLVERE DA KG 6 DEVONO ESSERE SOTTOPOSTI A REVISIONE								
RICARICA E REVISIONE ESTINTORE A POLV. ABC DA KG.6				PZ	9,00	13,00		117,00
COSTO FORFETTARIO RICAMBI ESTINTORE				PZ	9,00	5,00		45,00
APPLICAZIONE ESTERNA DICITURA INDELEBILE REVISIONE 9994-1 PUNTO 4.6.1				PZ	9,00	1,00		9,00
APPLICAZIONE INTERNA DICITURA INDELEBILE REVISIONE 9994-1 PUNTO 4.6.1				PZ	9,00	2,00		18,00
N. 1 ESTINTORE A CO2 DA KG. 5 NECESSITA DI ESSERE SOTTOPOSTO A REVISIONE								
RICARICA E REVISIONE ESTINTORE A CO2 KG. 5				PZ	1,00	18,00		18,00
SOSTITUZIONE VALVOLA PER ESTINTORE A CO2				PZ	1,00	16,00		16,00
SOSTITUZIONE PESCANTE CO2				PZ	1,00	4,00		4,00
APPLICAZIONE ESTERNA DICITURA INDELEBILE REVISIONE 9994-1 PUNTO 4.6.1				PZ	1,00	1,00		1,00
APPLICAZIONE INTERNA DICITURA INDELEBILE REVISIONE 9994-1 PUNTO 4.6.1				PZ	1,00	2,00		2,00
N. 2 ESTINTORI A POLVERE DA KG. 6 DEVONO ESSERE SOSTITUITI								
ESTINTORE A POLVERE OMOLOGATO EN 3 -7 34A-233BC KG 6 SPECIAL				PZ	2,00	42,00		84,00
RITIRO ESTINTORE A POLVERE SOSTITUITO				KG	20,00	0,40		8,00
INVIO A CENTRO AUTORIZZATO ALLO SMALTIMENTO ESTINTORE A POLVERE COD.CER 160505				KG	20,00	0,40		8,00
PORTAESTINTORE DA MEZZO FORNITO CON NS. DDT 250/25 DEL 21/07/2025								
PORTAESTINTORE IN ACCIAIO PER AUTOCARRO PER ESTINTORI KG/LT 6				PZ	1,00	29,00		29,00
Ulteriore Sconto	Importo Sconto	Spese Spedizione	Spese Bolli	Totale offerta €.		IVA	Totale Iva Compresa €.	
0.00	0.00	0.00	0,00	480,60		105,73	586,33	

Pagamento: Bonifico a 30gg. d.f.

Certi di un Vostro positivo riscontro cogliamo l'occasione per porgere i nostri più cordiali saluti

COORDINATE BANCARIE:

IT 70 D 03032 30750 010000453361  
IT 86 B 03069 30750 100000113716IT 22 Q 06230 30751 000015142141  
IT 65 E 05034 01612 000000450109*Valter B...*

l'accettazione da parte Vostra della presente, è da considerarsi quale ordine, secondo quanto previsto nelle procedure del ns. sistema di qualità

Per accettazione

Timbro e firma

Antincendio - Antinfortunistica - Impianti elettrici ed antincendio- Pellicole di sicurezza e protezione solare - Segnaletica di sicurezza - Porte tagliafuoco

Pag. 1

